
• 1 

o,,,,··,,\ 
o • 
- < . . . -• > 
, o ' 
ó ' .,"' ' ., 

F 11 < O 

Zdravolnl ustav se sidlem 
Doruceno: 29.08.2023 
ZU/25303/20?3 
listy: 1 prllohv= 

\\\ \\\1\11\11\1\1111\1 \l\\\\111\1\\11 \\\\\\\\ \\\ 
zusoes8c12d0b0 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Oslrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 13693 

Vyřizuje: 
Telefon: 
1D datové schránky: 
Email: 
Datum: 

pubj9r8 

13.6.2023 

Objednatel : 
Alumoravia s.r.o. 
Hornosušská 1041/2 
73564 Havířov 
česká republika 

IČO: 29463106 DIČ: CZ29463106 

Kontakt na objednatele:  
ID datové schránky: 9qpqyqk 

Odborné hodnocení fyziologických parametrů - jednorázová 
nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.8.2023 

I Předmět plněnl 
Položka Počet Smluvní cena Cena celkem I 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Dle skutetnl nafeních km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoři dle zák.č. 258/2000 Sb._ a NV_č. 361/2007, v platném znění. .. 
Protokol o vyšetrení a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoři dle zák.č.258/2000 Sb. a NV é.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovn/ch poloh autorizovanou laboratoři dle 
~á~č. 25_8/]Q!)l)Jb. a_ NV č_, 361/2Q07, v platném znění . - ~· 

I Celkem (bez DPHI 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, pfípadně další upřesněni: 
Pracovník ve výrobě (pomocný dělník) - odborné hodnocení LSZ + CFZ + PP 
Pracovník ve výrobě, operátor CNC - odborné hodnocení LSZ + CFZ + PP 
Pracovník ve výrobě, montážník - odborné hodnocení LSZ + CFZ + PP 
Skladník - odborné hodnocení LSZ + PP 

za iednotku 

66017 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvnl podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě, 
b) vyhotovení protokolu o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zh0tovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla Je splatná po dokončeni d/lč/ části díla dle odst.l plsm. a) tj. po 
provedení posouzeni na místě. Okamžikem provedení posouzení namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 

Stránka l / 3 

' 



.'to'"'o, . , o . 
- < . . - -- > , . , . 

ó ' 
( 6 o .. ., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni 
zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se stranyjinak. 

Ill. Další smluvní ujednáni 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců před podpisem této smlouvy na jeho 

pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání nebo ohrožení nemocí z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 25 odst. 9 nařízeni vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhaji obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

13 M.20ZJ 00.!>7:36 

Digitálně ~psal 
 

Odděleni fyziologie a psychologie práce ZmM:llnl ~ se sidlllf!l ~ ~ ,,...,. 

Cenová nabídka sluieb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

13693 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O-ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY, 

Stránka 2 / 3 

L . • ,, 'li 



0 l '.;/ 

."t"· . , 
o > 

• < . . . . 
e > 
.,, {! '[ 
ó ;. ._<:: 

~ 'i, ~ o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem mhledujídho !!-dělení je informoval Vás v souladu s nařízením EvropJi.ěho parlamenlu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochranl osobních ůdajU (d.ile jen .,.GDPR .. } o tom, jakě osobní ůdaje o Vás 

1.praco\'.Í\'lÍme, 1. jakého dUvodu a ;akým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ůst,nr se sídJcm v O"tra,·ě, 

Parlrt:ínskť nimblí 2633/7, 
702 00 Mora,·ská Oslr.iva, Ostrava 
IČ: 7 HI09396, 

email: poJatdna@zuova.a, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje po,·ěřence pro ochranu osobních ůdajů 
(OPO) 

Povčtencc pro ochranu o~hnich úd,ijů, 

Pariyiámké námb,li 263.1/7, 
702 00 Mora\'Sk.i O5-lrava, Oslr::iva, 

email: ptwcrť'1Wc@zuova.cz, lc-1.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturačni úda_iť: zejména 
jméno a príjmení, datwn nar01.eni, bydliště, pfipadné 
náuv a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
banko,·ní spojení, 

• konlaklni ůdaje: adresa. 1elefonni číslo a e-mailov:í 
adresa, adre~ datové schránky, 

• údaje o zdravolnim stavu: jsou-li polřcbně pro 

posk11nuli služby, nebo jsou-li jcjim '1'sledkcm 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• z.i.kladní identifikační a fak1urační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, b)·dli!i1ě, pi"ípadnť 
n.izev a ,11.Jresa sidJa li bydliště, IČ a DIČ u OS\'Č, 
bankomi spojeni, 

• kontaktní údaje: teldonní číslo a e-mailo,·á adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebnť pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výskxlkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje. že nepředává Vaše osobní údaje do 
lřeli z.eruě nebo mezinárodní organizaci. Pi"ipadni příjemci 
osobních ůdajú jwu subdodavatel(', pokud jim provcdťni 

sluiby nebo jeji části zadá správce, dále orgjn)' veřejné moci 
a ~právy, V}}llý\'á-li 10 ze zvliš1nich pró.vních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů prm·.idí ~pr3..,·ce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočť'lnÍ techniky, 
nebo i manu.i.lním způsobem u osobních údajů\' listinné 
podobě, z;1 Jndri:ení vkch bt.rlpečnmlnich 1.is.ad pru 
sprá,·u a zpracm-;iní osohních lldajl1. Va~e osobni údaje 

správce zprncováv;i po dobu nezh)1nou pro naplnfoí 
ůčclu zpracováni, tj. zpravi<lla po <lobu trváni smluvního 
\'Zla.hu. Spr.i.v,e je v~ak opr;i.\·něn, Jále zpraco,·;ival Vaše 

rn,ohni údaje pro splněni 5\'}'ch daJ;í z.ikonn)·ch po\'innoslí 
(napt. \" oblasti archirnic1ví, kybernclické bezpečnosli, 
obhajobu S\'ých pr,h·ních nároků). 

IČ: 7 ICQ9395 
o·C: CZ71009396 

Banko•mi spojem: 3235761 /0710 
Datová scl,ranKa: pubj9r8 

6. Vaše práva 
SJélujcmť \':im d.i.le, ie vůči Sprá\'ci m31e následující pr.in 

")'plývající z GDPR: 

• pr;í,·o poiadoVilt pří5'up k osobním ůdajům, k1eré 
o Vás zpraco\·;h·.i.me, (imž se rn1umi píavo ziskat rn.1 
.~rávcc pot,·ru·ni, zJa osobní ůdaje, které se V.'ts týkají, 
j!,ou či nej!,ou zpraco,·.i.,·iny, a pokud je tomu lak. málť' 

prá\'O zi!-.kal pfo1ur k 1émh1 osobním údajům a k dal~im 
infonnacim uwden)··m ..,. čl. I S GDPR; 

• prá\·o roiadn\"al oprarn osobních údajů, k1eré jsou 
o \135 zpracm"i\-;inr, pokud jsou nepi'esnl?; 

pní,·o pož.ado,.al ,)'maz oMJbních ůdajů \' připadcch, 
k1eré jsou upraveny v čl. 17 Obecného nafízeni. Tolo 
pr:i\'o n<'nÍ ahsolulni. Ve \/imemwan)·,h ptípadech jej 

nelze uplatnil (např. vyžadu.ie-li daH.i zpracování pdvní 
předpis nebo je zprai:ov:iní proddéno ,·e veřejném 
zájmu v obla~i veřejného zdravi); 

• pr:li-vo poiadov:ir omezení zpracováni ůdajů 
v případech, které jsou uprawny ,. č1. 18 GDPR; 

• prá,·o na přE-nosilelno~I údajů, 1.a podmínt>k 
a s omt>zenimi u\·ed.enými ,. čl. 20 GDPR pokud se 

-zpracm-.ini prm.ídi automalizovanč a záruve1, se jedna 
o údaje. kterC ,;prá\"i::e zprncO\";Í\"á pro splněni smlouvy, 

jeji.ž smluvni stranou j5-le nebo pro prowdení opalřenl 
přijalých před uzavřením smlouvr na Vaši iádost. 
lsou-li ~lněny u,·edenť po<lminky, správce Vám údaje 

poslq1ne w strukturovaném, běi.né používanťm 
a !>lrojově čilelnťm form:itu, a mile pr.i\."o pfe.Ja1 1)1o 

údaje jinťmu správci, nebo může1e požádat, abr údaje 

byly přecLl.nr jinému správci přímo; 

• pnírn vznést námitku proli 7.prarnváni. jsou-li právním 
z.ikla<lcm zpracováním opr.i,·n{'né zájmy správce. 

Spr3l-'ce Vás ujišťuje, že Va~e osobní údaje nejsou 
pi"edměrem t.J.dnťho aulomalizovaněho individuálního 
rozhoJ(w;ini ani nt"dochizi k profilováni (automatiAwané 
zprarnviní osobnich údajů spočívajících v jejich použiti 
k ho<lnocť'ní něklerých o~obnich aspekrů vztahujících .-.e 
k frzkké osobe). 

V připadl:!. kdy s.e d.omní,~.ítc. že :oprávce zpraco\".iv.i VaSe 
osohní ůdaje neopr;h'něnf' či jinak potlL~je Vase práva. 

mále privo podal 'iliinosl u dozorového úřai.lu: Ůi"Jdu pru 
ochr.inu os(lhnkh úd.ijů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, 1el.: 23-H'65 I I i, web: www.uoou.cz, neho rn:ile 

prá\'t1 po?.ádal o soudni ochranu. 

Tel:5932C~ lil 
Fax· 595 118 661 

\"J\'J\"J.ZUOVa. r.z 
podatelna • zuovo.cz 




